Perg. med 1 Segl: Bomærke. (RA. Ribe Købstad 11.) LDipl. — 
Jfr. 3020, 1375 Nov. 20. [3035

Juli 26. Wilkinus Pixsteen1. Notum facio, me viro diser. Cri
stierno Frelleffi omnia bona mea in par. Withstæth (Therkillus NiclæsG) 
scotasse. Si eidem aliquale impedimentum in ipsis bonis advenerit, 
videl. aut causa Reymari Pixsten aut si bundones illa bona impetive- 
rint, ita quod condam bona bundonum fuissent, obligo me ei bona 
disbrigare aut 6 mr. argenti infra 1/2 annum solvere in pecunia prompta. 
Datum crast. Jacobi meo sub sig. cum sig. virr. diser. Lydekini Bagæ 
et Erici Jensfi3.

Perg. med [3] Segl: 1. A. 728; [2. Nævnt i LDipl.]; 3. Bomærke 
(løst). (RA. Hvidding H. 114.) LDipl. [3036

Sept. 7. Hælenburg Oløfsdoter1. Noveritis, me nobili viro Es- 
berno Nielsfi patruo et tutori meo dedisse potestatem Jachobo dicto 
Halfwegge omnia bona mea in Førsløf cum omni jure, quod michi 
competit in eisdem, scotandi. Sig. meum cum sig. DDn. Petri Lykke

11*
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canonici Roskildensis, Mathei Elawi presbiteri et Magni Inguarft civis 
Roskildensis. Datum vig. nativit. nostre domine.

Perg. [med 4 Segl: 1. A. 729 (Bille)]. (AM. XXXVII, 6.) LDipl.
[3037

Scpt. 17. Nicholaus Esgyfi M. Recognosco, me viro nobili Jo- 
hanni Andree in 7 mr. argenti esse obligatum, in placito Hylleslof H. 
post f. Olaui regis jam instans persolvendis, pro quibus eidem curiam 
meam in par. Syselnes (Petrus Hseraeword) cum 1 lesta annone pro 
holzkorn et pro redditibus tantum cum 3 jumentis inpignoro. Si in 
termino antedicto in solvendo defecero, obligo me ipsi J. Anderfi 14 
talenta annone in villa Tystad vel in Hoszhoor infra dnicam. medie 
quadragesime subsequentis ordinare; si etiam in annona solvenda 
defecero, curia sibi tanquam placito scotata cedat. Datum meo sub 
sig. cum sig. virr. discr. Ywari Ywarfi et Cristerni Munk dnica. post 
exalt. crucis.

Perg. [med 3 Segl]. (RA. Hillerslev H. 4.) LDipl. — Jfr. 2856.
[3038

Okt. 1. Petrus arcbiepiscopus Arelatensis, Dn. pape camerarius, 
universis nostris collectoribus et quibuscunque recipientibus subsidium 
decimale vel aliam subventionem per Dn. papam impositam per pro
vincias et dioceses Dacie. Ad notitiam deducimus, quod Gregorius 
papa XI priorissas et conventus monialium monasteriorum ordinis s. 
Augustini secundum instituta et sub regimine fratrum ordinis predica- 
torum, alias b. Dominici, viventes, volens favore prosequi gratie spe
cialis, eis concessit in presentia nostra, quod ad solvendum 'decimas 
seu alia subsidia a prelatis et personis ecclesiasticis exigenda dicte pri- 
orisse, monasteria et conventus minime teneantur. Quapropter de 
mandato pape nobis vive vocis oraculo facto precepimus etc. Datum 
Avinione sub sig. nostri cameriatus officii, die 1. mensis octobris, in- 
dict. 12., pontific. Dn. pape anno 4.

[Orig. Roskilde Agnete Kl. Arkiv(?); senere i Kancelliet.] Afskr.: 
Bartbolin H, 960. LDipl. [3039

Okt. 28. Reg. 2681. Perg. med 2 Segl: 1. G. 483; 2. G. 483. 
Kongens Arkiv; 2EA. I, 60 (RA. Esrom8). Vidensk. Selsk. Skr. IV. 240.

[3040
Nov. 1. Hinricus comes Holtzacie. Notum facimus, quod Ludero 

Rutze bona in Hakemark, super qua Esbernus Treuger et Telews de 
Rode inpetiverunt, prout cum juramento suorum cognatorum, videl. 
cum proprio juramento suo et cum juramento Hennekini Rutze et 
filii ejus Hennyngi, Ottonis Rutze, Hannes Tramme, Detlevi de Haghen, 
Henningi Wokendorp, Sly Beynvelt, Waldemari Breyd, Jorden Laten-
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dorp, Marquardi de Wisk et Nicholai filii Petri Hak, ab inpetitionibus 
ipsorum dictus Luderus legaliter se expurgavit, necnon sicut 12 viri 
non suspecti de placito Rysby H. nominati, videl. Hennekinus Darg- 
hede, Jorden Latendorp, Wlf de Hagben, Hennekinus de Haghen, 
HennekeWoot, famuli, Nicholaus Oesfi, Johannes Kalfi, Jesse Stade, 
Claws Godeman, Marquardus Harfi, Rusche Henne et Jesse Wog- 
henfi coram nostro justitiario sibi dicta bona adjudicaverunt, adjudi
camus, mandantes etc. Sig. nostrum. Datum die omnium sanctorum, 
presente Hartwico Porsvelt.

Perg. [med 1 Segl]. Senere i Slesvig Johannes Kl. Arkiv. (Reg. 
*2876 og *2878.) [3041

NOV. 5. Se 2743.

Nov. 6. Nicolaus archiepiscopus Lundensis. Constare volumus, 
quod die lune ante diem Willehadi coram nobis in camera nostra vir 
nobilis Petrus Duwæ curiam in Litlekopinge, quam Dn. Hinricus 
Bukholt condam decanus Lundensis pro anniversario suo in choro 
Lundensi tenendo legavit capitulo Lundensi [se 2861], super qua ipsum 
Petrum Dn. Magnus nunc Lundensis decanus impetebat, quod pluri
bus annis ipsam detinuerat minus juste, ad manus predicti decani 
resignavit, promittans se ulterius nolle intromittere. Datum Lundis 
nostro sub sig. etc.

[Orig., sammenhæftet me<f 2861. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: 
Lundebogen S. 231. LDipl. [3042

Nov. 25. Nos Nicolaus et Bertoldus fratres dicti Wuzsceken ju
niores, filii Nicolai Wuzsceken senioris, recognoscimus, quod obligamur 
Dn. Nicolao Roskyldensis ecclesie episcopo 200 mr. sundensium denar., 
nobis in una summa presentatas, pro quibus nos prescripto domino 
ex curia nostra Muzitze sita in terra Rugye circumfluxa in par. Cyra- 
cowe in prox. f. Martini et ultra singulis annis in eodem festo 20 mar- 
carum redditus dabimus, quamdiu predicta summa non fuerit perso
luta; quod si non fecerimus, extunc Dn. Nicolaus aut officialis ejus
dem, qui pro tempore in terra Rugye fuerit, auctoritatem habebunt 
predictos redditus expignerare, prout jus pactus et pensionis requirit. 
Insuper si Dn. episcopus predictas 200 mr. rehibere vellet, extunc 
poterit istos 20 marcarum redditus obligare cuicunque voluerit pro 
200 mr. monete predicte tali conditione, quod isti, cui contingat fieri 
obligatio, 20 mr. redditus ex curia predicta dare debemus, sicut Dn. 
episcopo dare debueramus. Ceterum cum sepedictas 200 mr. persol
vere voluerimus, tunc nos dictos 20 mr. redditus una cum summa 
principali in tempore Martini exsolvere debemus, et presens littera 
statim nobis debet representari. Pro quibus observandis nos Nicolaus
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et Bertoldus fratres dicti Wuzsceken juniores et Nicolaus Wuzsceken 
noster pater, Zsvm de Yasmunde filius Guzslaui Zsvm M. pie recor
dationis, Helmoldus Zsvm M. filius ejusdem Zsvm de Yasmunde, 
Guzslauus Zsvm junior de Wyttowe, Nicolaus et Hinricus, fratres 
dicti de Røde, Hinricus de Lancken et Hartmannus Zeghebode, famuli, 
promisimus. Nostris sub sig. Datum et actum in curia Ralswiik die 
Katherine.